СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 95 от 03 октября 2022 года

Об образовании комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской
этике Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, пунктом 6 Регламента Собрания представителей сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
утверждённого Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 210 от 30 июня 2015 года,
Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

Р ЕШ И Л О:

1. Образовать комиссию по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской

этике Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области в следующем составе:

- Бочарова Ирина Петровна;
- Буханцова Наталья Андреевна;
- Захарова Анна Андреевна;
- Михайлов Александр Степанович.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области А.М.Михайлов